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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 16 Men, 50m Butterfly Open
15.2.2025 - 13:45 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 24.88 717 A
2. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 25.00 706 A
3. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 25.39 674 A
4. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.44 670 A
5. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 25.95 632 A
6. HADZIC, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 25.97 630 A
7. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 26.02 626 A
8. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 26.57 588 A
9. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.06 557 B

10. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 27.24 546 B
11. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.50 531 B
12. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 27.78 515 B
13. DIMITROVSKI, Stefan 08 P.K.Vardar2018 27.94 506 B
14. ERDAGI, Cemil Baran 06 Bahcelievler Belebiye SC 27.95 505 B
15. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 28.04 500 B
16. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 28.05 500 B
17. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.29 487 R
18. MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 28.45 479 R
19. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 28.78 463
20. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 28.83 460
21. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 28.87 459
22. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 28.88 458
23. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 28.98 453
24. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 29.23 442
25. MARIC, Kosta 10 11. April 29.36 436
26. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 29.41 434
27. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 29.42 433
28. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 29.47 431
29. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 29.55 428
30. LAZIN, Vuk 08 11. April 29.72 420
31. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 29.73 420
32. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp, BL 29.90 413
33. CUFER, Jaka 11 SD Aqua Ljubljana 30.03 407
34. JOSIC, Filip 07 11. April 30.09 405
35. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 30.10 405
36. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 30.14 403
37. STRAHINJA, Drmanovic 11 Srem, SM 30.38 393
38. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 30.43 391
39. LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018 30.47 390
40. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 30.56 386
41. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 30.63 384
42. SAVKOV, Nikola 08 11. April 30.74 380
43. AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 30.85 376
44. MANDIC, Veljko 11 11. April 30.96 372
45. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 31.10 367
46. SLAK, Jakob 07 SD Aqua Ljubljana 31.39 357
47. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 31.64 348
48. ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 31.67 347
49. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 31.73 345
50. VUJOVIC, Matan 08 11. April 31.88 340
51. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 32.05 335
52. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 32.48 322
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 16, Men, 50m Butterfly, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts

53. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 32.66 317
54. ZIPAK, Emen 11 Bahcelievler Belebiye SC 32.71 315
55. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 32.91 309
56. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 33.08 305
57. BESHLYK, Tymur 11 PK Kamnik 33.39 296
58. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 33.41 296
59. RENKO, Vid 07 SD Aqua Ljubljana 33.74 287
60. MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar 33.91 283
61. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 34.02 280
62. MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 34.08 279
63. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 34.96 258
64. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 35.16 254
65. MEACHAM, Teodore Rajo 10 Barakuda 35.24 252
66. MLADENOVIC, Mihajlo 07 11. April 35.68 243
67. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 35.77 241
68. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 35.96 237
69. JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 37.42 210
70. REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 41.10 159
71. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 41.81 151
72. KOMAZEC, Dusan 12 P.K. Plavi Talas Beograd 42.06 148
73. KOSIR, Maks 12 PK Radovljica 42.44 144
74. SIMIC, Novak 11 Usce 42.90 139
75. KOSIR, Jakob 12 PK Radovljica 44.60 124

B Kategorija 15-16 god 

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.44 670 A
2. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 27.78 515 B
3. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 28.04 500 B
4. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 28.05 500 B
5. MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 28.45 479 R
6. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 28.83 460
7. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 29.23 442
8. MARIC, Kosta 10 11. April 29.36 436
9. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 29.41 434

10. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 29.55 428
11. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 29.73 420
12. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 30.10 405
13. LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018 30.47 390
14. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 30.56 386
15. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 30.63 384
16. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 32.66 317
17. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 32.91 309
18. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 33.08 305
19. MEACHAM, Teodore Rajo 10 Barakuda 35.24 252
20. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 35.77 241
21. JORDANOV, Sergej 09 Barakuda 37.42 210
22. REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 41.10 159

C Kategorija 13-14 god 

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 28.87 459
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 29.47 431
3. CUFER, Jaka 11 SD Aqua Ljubljana 30.03 407
4. STRAHINJA, Drmanovic 11 Srem, SM 30.38 393
5. AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 30.85 376
6. MANDIC, Veljko 11 11. April 30.96 372
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 16, Boys, 50m Butterfly, Prelim, C Kategorija 13-14 god 

Rank YB Time Pts

7. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 31.64 348
8. ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 31.67 347
9. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 31.73 345

10. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 32.05 335
11. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 32.48 322
12. ZIPAK, Emen 11 Bahcelievler Belebiye SC 32.71 315
13. BESHLYK, Tymur 11 PK Kamnik 33.39 296
14. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 33.41 296
15. MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar 33.91 283
16. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 34.02 280
17. MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 34.08 279
18. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 34.96 258
19. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 35.96 237
20. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 41.81 151
21. KOMAZEC, Dusan 12 P.K. Plavi Talas Beograd 42.06 148
22. KOSIR, Maks 12 PK Radovljica 42.44 144
23. SIMIC, Novak 11 Usce 42.90 139
24. KOSIR, Jakob 12 PK Radovljica 44.60 124

D Kategorija 12 god i mladji

1. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 31.49 353
2. JOCIC, Milutin 13 Novi Beograd 011 33.59 291
3. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 35.00 257
4. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 36.85 220
5. KOVACIC, Fran 13 SD Aqua Ljubljana 37.02 217

GALIC, Niksa 13 Olymp, BL 37.02 217
7. MLADENOVSKI, Andrej 13 PK Skopje 39.42 180
8. ERENLER, Aras Eymen 13 Bahcelievler Belebiye SC 39.69 176
9. MILADINOVIC, Mihailo 14 Klub za vodene sportove Mornar 40.74 163

10. KARAC, Minja 15 Olymp, BL 41.18 158
11. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp, BL 46.89 107
12. ZAJC, Filip 13 PK Radovljica 50.36 86
13. PAVLOVIC, Vasilije 16 Pirat 50.54 85
14. MAJDIC, Luka 13 PK Novo mesto 53.67 71


